
Budownictwo mieszkaniowe 
1 kwartał 2023 r. 

dane dla Radomia

średnia cena mieszkania – wolny rynek*

5 807 zł / m2 13,8%

3 kwartał 2022 roku 

mieszkania, na których budowę  
wydano pozwolenia lub dokonano  
zgłoszenia z projektem budowlanym

112,3%
845

92,2% 
przeznaczone na sprzedaż  

lub wynajem

7,8% 
indywidualne

mieszkania oddane do użytkowania

252 9,1%
78,2% 
przeznaczone  
na sprzedaż  
lub wynajem

21,8% 
indywidualne

liczba mieszkań, których budowę rozpoczęto

55,6%

10,5% 
indywidualne

89,5% 
przeznaczone  

na sprzedaż  
lub wynajem

mieszkania oddane do użytkowania

2021

19
5

17
7

15
2

54
9

1–3 4-6 7-9 10-12

2022
23

1

12
7 14

9

47
9

1–3 4-6 7-9 10-12

25
2

2023

1–3 4-6 7-9 10-12

228

wzrost / spadek w stosunku do analogicznego okresu ubiegłego roku
dane wstępne*


